El domicilio principal de la sociedad se establece en el 
cantón de San Jacinto de Buena Fe, Provincia de los Ríos...” 

“ARTICULO CUARTO.- DEL CAPITAL SOCIAL.- El Capital Social de la Compañía es 
de SEIS MIL SEISCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD 
$ 6.600,00) dividido en ciento sesenta y cinco mil (165.000) acciones ordinarias y 

nominativas de cuatro centavos de Dólar de los Estados Unidos de América /USD $ 
0.40) de valor nominal cada una ...” 

Distrito Metropolitano de Quito, 11 de junio de 2012 

s 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO